

PC Invest Mariager ApS

H.C. Lumbyes Vej 9, 9550 Mariager

CVR-nr. 40 00 69 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

Peter Bøcher Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PC Invest Mariager ApS
H.C. Lumbyes Vej 9
9550 Mariager

CVR-nr.: 40 00 69 58
Stiftet: 8. november 2018
Hjemsted: Mariager
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bøcher Christiansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Jyske Bank

Kapitalinteresse

Vinther & Lassen Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.512 t.kr. mod 1.564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-16.327	-47.019
Indtægt af kapitalinteresse	1.446.311	1.399.698
Andre finansielle indtægter	104.708	237.011
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.534.672	1.589.690
Skat af årets resultat	<u>-22.450</u>	<u>-25.302</u>
Årets resultat	<u>1.512.222</u>	<u>1.564.388</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.811	664.698
Udbytte for regnskabsåret	158.800	200.000
Overføres til overført resultat	<u>1.107.611</u>	<u>699.690</u>
Disponeret i alt	<u>1.512.222</u>	<u>1.564.388</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.064.971	3.819.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.586.020</u>	<u>1.688.777</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.650.991</u>	<u>5.507.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.650.991</u>	<u>5.507.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	41.521	0
Andre tilgodehavender	<u>11</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.532</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>116.481</u>	<u>7.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.013</u>	<u>7.086</u>
Aktiver i alt	<u>6.809.004</u>	<u>5.515.023</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.048.712	2.802.901
Overført resultat	3.546.492	2.438.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.804.004</u>	<u>5.491.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	18.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	23.241
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>23.241</u>
Passiver i alt	<u>6.809.004</u>	<u>5.515.023</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.138.203	1.739.191	122.000	4.049.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	664.698	699.690	200.000	1.564.388
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.802.901	2.438.881	200.000	5.491.782
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	245.811	1.107.611	158.800	1.512.222
	50.000	3.048.712	3.546.492	158.800	6.804.004

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinther & Lassen Holding ApS	Randers	24,5 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.586.020</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.431</u>
